FlexiTech EC CGLine+
20
0
325
50
FlexiTech EC CGLine+
Rettungszeichenleuchte (Deckenmontage)
FlexiTech EC CGLine+

Schutzklasse II
Massangaben (mm)
Bestellangaben
Typ Lieferumfang Bestell-Nr.
FlexiTech EC CGLine+, IP43 Inklusive Piktogramm Set L02.100862
FlexiTech EC CGLine+, IP65 Inklusive Piktogramm Set L02.100863
*Hinweis bezüglich der Lebensdauer: ca. 10 Jahre ohne Austausch von Komponenten unter
Laborbedingungen, nachgewiesen durch 1 Jahr Alterungstest bei 70 °C Umgebungstemperatur.
Die Lebensdauer kann unter Realbedingungen auch kürzer sein, da diese abhängig von den
Umgebungsbedingungen, wie beispielsweise der Temperatur ist.
1
Bestellangaben Zubehör
Schwarz
RAL9005
Grau
RAL7015
Silber
RAL9007
L02.100823* L02.100825 L02.100826
L02.100827* L02.100828 L02.100829
L02.100832* Wandausleger für FlexiTech EC&CC, IP43, weiss RAL9003 L02.100834 L02.100835
Metallblende für FlexiTech EC&CC L02.100836 L02.100837
Verdrahtungssatz-IP65, AT, CGLine+ & CG-S Leuchten
Sonderpiktogramme, Bestellung auf Anfrage
L02.100839 Kettenbefestigung für FlexiTech EC&CC
L02.100821 Batterie: LiFePO4, 3,2V / 1500mAh für FlexiTech EW/EC CGLine+
L02.100822 Piktogramm-Set für FlexiTech, 30 m (Pfeil rechts, links, unten und oben), ISO 7010
*Um die Schutzart IP65 zu gewährleisten, verwenden Sie einen wasserdichten Anschlusssatz: Verdrahtungssatz-IP65.
Dieses Set besteht aus Klemmenblöcken für eine Leuchte (CGLine+ oder CG-S) und bietet die Möglichkeit der Ein- und Ausgangsverdrahtung.
FlexiTech EC
Rettungszeichenleuchte (Deckenmontage)